convention de formation à retourner dûment 

signée et revêtue du cachet, 15 jours minimum avant le 
début de la formation. Seul le règlement global génère 
l’inscription définitive sauf pour les organismes publics 
paiement à l’issue de la formation. 

Tarif Formation : 1 880,00 € (Mille huit cent 
quatre-vingt euros)  / apprenant 
TVA non applicable, art. 261.4.4° a du CGI  

Objectifs : 
Mettre en location un bien immobilier 
Conclure un contrat de bail de location 
Posséder les outils pour gérer la location de biens 
immobiliers 

Programme : 
► La mise en location d’un bien immobilier